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PROTOKÓŁ  Nr IX/2015 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 26 listopada 2015 r. 

 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Roman Dorniak, Przewodniczący Rady. 

Poinformował, że przebieg sesji jest rejestrowany elektronicznie. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Golczewa. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 13:30, zakończyła o godz.16
20

. 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady stwierdził kworum i poinformował, że w obradach 

udział bierze 12 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. Nieobecni radni Danuta Bednarz, 

Jaromir Marks oraz Iwona Osowska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, Ireneusz Wilk, sekretarz 

gminy, Barbara Deszyńska, skarbnik gminy oraz sołtysi sołectw Gminy Golczewo. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził kworum  

i poinformował, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przedstawił porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje i wnioski radnych. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016. 

4. Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

5. Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej. 

6. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

7. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

8. Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych. 

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Golczewo. 

10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia stawki za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

11. Projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. 

12. Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

13. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
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szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Golczewo, liczby punktów 

przyznawanych każdemu z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania 

tych kryteriów. 

14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

15. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

16. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo” w obrębie Mechowo. 

17. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

18. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonanych czynności  

w okresie między sesjami Rady. 

19. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

20. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

21. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący obrad, wniósł o rozszerzenie porządku obrad o Rozpatrzenie pisma w sprawie 

uznania za skargę w pkt 17. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada przyjęła wniosek Przewodniczącego obrad 12 glosami 

„za”. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po zmianach. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje i wnioski radnych. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016. 

4. Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

5. Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej. 

6. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

7. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

8. Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych. 

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Golczewo. 

10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia stawki za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

11. Projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. 

12. Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

13. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Golczewo, liczby punktów 

przyznawanych każdemu z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania 

tych kryteriów. 
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14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

15. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

16. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo” w obrębie Mechowo. 

17. Rozpatrzenie pisma w sprawie uznania za skargę. 

18. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

19. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonanych czynności  

w okresie między sesjami Rady. 

20. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

21. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

22. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku jawnego głosowania 12 głosami „za” Rada przyjęła porządek obrad po zmianach. 

 

o godz. 13:40 radna Danuta Bednarz dołączyła do obrad 

 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli protokół z poprzedniej sesji 13 głosami „za”. 

 

Ad.2 Interpelacje i wnioski radnych. 

 

Roman Dorniak, przewodniczący rady, złożył interpelacje i zapytanie. Poprosił o udzielenie 

odpowiedzi na jakim etapie jest proces tworzenia Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej oraz jakie kroki poczyniły władze Gminy w celu przyspieszenia tego procesu. 

Czy podjęto jakiekolwiek działania służące do przygotowania odpowiedniej infrastruktury 

obszaru przeznaczonego na utworzenie tej strefy?; Zapytał na jakim etapie znajduje się proces 

tworzenia farm wiatrowych i z czego wynikają ewentualne opóźnienia?; Czy firmy Conpol 

Sweden oraz Farma Wiatrowa Kłęby przekazały kwoty, które zobowiązały się wpłacić na rzecz 

Gminy?; w związku z licznymi pismami z firmy Madama dotyczącymi próśb umarzania 

podatków należnych Gminie Golczewo czy były podjęte próby doprowadzenia do spotkania 

przedstawicieli władzy uchwałodawczej i wykonawczej Gminy Golczewo celem ustalenie 

wzajemnych oczekiwań w tym temacie. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady przez panią Dorotę Opiłę Skubisz a 

konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązujących w tym zakresie przepisów. Wniósł o 

przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/78/2015 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 13 głosami 

„za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/78/2015 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że uchwała 

została szczegółowo omówiona na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady. Wyjaśniła, że funkcję 

inkasentów pełnią sołtysi poszczególnych Sołectw Gminy Golczewo. Powołano nowe Sołectwo 

Gadom. W związku z tym, że Pani sołtys wyraziła zgodę na pełnienie funkcji inkasenta zachodzi 

konieczność podjęcia uchwały. 
 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

o godz. 13:50 radny Jaromir Marks dołączył do obrad 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/79/2015 
w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 14 głosami „za”.  

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/79/2015 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że uchwała 

została szczegółowo omówiona na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady. Omawiany projekt 

uchwały aktualizuje obowiązujące stawki i zasady ustalania opłaty. Zróżnicowanie stawek ma na 

celu uporządkowanie sprzedaży na terenie miasta. Stawka opłaty obowiązująca na terenie 

targowiska miejskiego ma skłaniać do prowadzenia sprzedaży w miejscach do tego 

przeznaczonych i przygotowanych. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zwrócił uwagę, że intencją wnioskodawcy był punkt dotyczący opłaty  

w miejscach niewyznaczonych na targowisko. Należało podnieść odpowiednio wysoko tę opłatę, 

żeby uniemożliwić handel w takich miejscach natomiast opłata na targowisku wynosiła 5 zł a 

jest zmniejszona do 3 zł. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/80/2015 
w sprawie opłaty targowej; 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/80/2015 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza wniósł o ogłoszenie przerwy. 

 

Przewodniczący obrad zarządził przerwę o godz. 13:53,  

o godz. 14:03
 
wznowiono obrady 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik Gminy poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Zaproponowano nowe stawki podatkowe. Są one 

nieznacznie podwyższone. Po wyliczeniach nie będzie to duże obciążenie dla mieszkańca a dla 

budżetu gminy będzie znaczny wpływ. Wniosła o przyjęcie uchwały ze stawkami przyjętymi na 

posiedzeniu wspólnym Komisji. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna nie zajęła stanowiska. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/81/2015 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 15 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/81/2015 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik Gminy poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Ostatnia uchwała była podjęta w 2011 r. i była 

zmieniona w 2013 r. W uchwale zmieniającej zmniejszono podatek za autobusy. W 

przedłożonym projekcie uchwały zaproponowano wzrost stawki o 5% a przy autobusach 

wrócono do stawki obowiązującej przed zmianą w 2013 r. i podniesiono również o 5 %. Wniosła 

o przyjęcie uchwały. 
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zwrócił uwagę, że stawka za autobusy była zmniejszona w 2013 r. bo 

trwały uzgodnienia między Gminą a PKS. Firma PKS miała przenieść swoją siedzibę na teren 

gminy Golczewo. Wszelkie uzgodnienia powinny być w formie pisemnej za nim coś się zrobi. 

PKS zaoszczędził przez te dwa lata a gmina straciła.  

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/82/2015 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 15 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/82/2015 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik Gminy poinformowała, że w związku ze zmianami zapisów  

w przepisach prawa podatkowego oraz zmianami zawartymi w uchwałach Rady Miejskiej  

w Golczewie w poszczególnych pozycjach w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i 

podatku leśnym należało dokonać zmian w tej uchwale. Wniosła o przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 
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Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/83/2015 
w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych; 15 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/83/2015 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Golczewo. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Powiedział, że warunkiem do otrzymania 

refundacji kosztów dofinasowanych projektów termomodernizacji jest posiadanie takiego planu. 

Wniósł o przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zwrócił uwagę, że uchwała wynika z dyrektywy Unii Europejskiej, która 

zmusza państwa członkowskie do wprowadzenia tego typu planów gospodarki niskoemisyjnej. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/84/2015 
w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Golczewo; 15 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr IX/84/2015 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia stawki za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik Gminy w imieniu burmistrza Golczewa wniosła autopoprawkę do 

zmiany wniesionej w § 1 jest zapis „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 1 

stycznia 2016 r.” a powinno być „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.”. 

Wniosła o przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/85/2015 
w sprawie określenia stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 15 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/85/2015 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza powiedział, że nie było takiego regulaminu i należało go 

wprowadzić. Wniósł o przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/86/2015 
w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 15 

głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/86/2015 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r. 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik gminy poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu wspólnym Komisji. Powiedziała, że uchwała powoduje zwiększenie 

planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy o kwotę 138 065,83 zł. zmiany w 

planowanych dochodach dotyczą zwiększenia o 100 000,00 zł środków na refundację 

wynagrodzeń pracowników robót publicznych w związku z podpisaniem dodatkowych umów w 

tym zakresie z Powiatowym Urzędem Pracy w Kamieniu Pomorskim, uzyskania dofinansowania 

do zrealizowanego zadania dotyczącego rozbudowy sieci wodociągowej na ul. 9 Maja w 

Golczewie w wysokości 22 000,00 zł, uzyskania większych niż planowano wpływów z opłaty za 

sprzedaż alkoholu o 16 065,83 zł. Zmiany w planowanych wydatkach obejmują zwiększenia o 

16 065,83 zł wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii, 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie o kwotę 101 500,00 zł 

z przeznaczeniem na zatrudnienie dodatkowych osób w ramach robót publicznych oraz na opłaty 

za energię elektryczną oświetlenia dróg gminnych, zwiększenie środków w dziale 921 Kultura i 

ochrona dziedzictwa narodowego o 22 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie do 

bieżącego funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Golczewie 15 000,00 zł i 

pozostałą działalność 7 000,00 zł, na wnioski sołectwa w Drzewicy i w Kozielicach przesunięcie 

środków w związku ze zmianami w wydatkowaniu funduszu sołeckiego w tych 

miejscowościach. Wniosła o przyjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zapytał z czego wynika kwota 11 tys. zł. Czy jest to niedoszacowanie? 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik gminy odpowiedziała, że jest nowy pracownik i naliczona została 

nagroda jubileuszowa ale to też jest związane z zabezpieczeniem zwrotu refundacji z Urzędu 

Pracy żeby było wszystko rozliczone w tym roku. 

 

Danuta Bednarz, radna zwrócił uwagę, że kwota 15 tys. zł to duża suma. Zapytała czy był 

potrzebny dodatkowy pracownik? 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik odpowiedziała, że w GOKiS wykonuje duże zadania. Jest bogaty 

kalendarz imprez. Robione są projekty z zewnątrz i potrzeba osoby kierującej. 

 

Tomasz Caban, radny zapytał jaka kwota była przeznaczona na nagrodę? 

 

Barbara Deszyńska, skarbnik odpowiedziała, że nie ma dokładnych danych. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/87/2015 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2015 r.; 12 głosami „za”, 2 głosami 

„wstrzymującymi się” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/87/2015 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Golczewo, liczby 

punktów przyznawanych każdemu z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania tych kryteriów. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza  poprosił Ireneusza Wilka, sekretarza Gminy o 

wprowadzenie do projektu uchwały. Ireneusz Wilk poinformował, że Wojewoda 

Zachodniopomorski zawiadomieniem NK.3.4131.271.2015.AS z 6 października br. wskazał 

nieprawidłowości w zakresie sposobu udokumentowania kryterium dotyczącego objęcia dziecka 

z rodziny nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny. Kryterium to nie jest formą 
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pieczy zastępczej w rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. Zmienione zostało brzmienie pkt 1 w § 2 uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/88/2015 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Golczewo, liczby punktów przyznanych każdemu z tych kryteriów 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów; 15 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/88/2015 stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad przekazał przewodnictwo w obradach wiceprzewodniczącej Rady, Teresie 

Waszczenko. 

 

Ad. 14 Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania składów osobowych 

komisji stałych Rady Miejskiej w Golczewie 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza poinformował, że konieczność podjęcia uchwały wynika z 

uzupełnienia składu Rady Miejskiej w Golczewie w wyborach uzupełniających. 

 
o godz. 14:38 radny Roman Dorniak opuścił obrady 

 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

Poprosiła przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/89/2015 
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

w Golczewie; 14 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/89/2015 stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

o godz. 13:40 radny Roman Dorniak dołączył do obrad 

 

Ad. 15 Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza poinformował, że Nadleśnictwo Rokita wystąpił z 

wnioskiem o ustanowienie pomnikiem przyrody drzewa dąb szypułkowy. Wniósł o przyjęcie 

uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

Poprosiła przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr IX/90/2015 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody; 15 głosami „za”. 
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Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/90/2015 stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Przewodnicząca obrad zarządziła przerwę o godz. 14:42,  

o godz. 14:55
 
wznowiono obrady 

 

o godz. 14:55 radna Wanda Cieślikiewicz opuściła obrady 

 

Ad. 16 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo” w obrębie 

Mechowo. 

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza poinformował, że właściciel nieruchomości położonych w 

obrębie Mechowo, zwrócił się z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Golczewo, polegającej na zmianie dotychczasowego przeznaczenia terenów rolniczych na 

tereny produkcji rolniczej oraz w dalszej kolejności uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Zamierzeniem właściciela jest realizacja przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. „Budowa fermy tuczu drobiu wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną”. 

Zaprosił inwestora na posiedzenie Rady aby przedstawił inwestycję. 

 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

Poprosiła przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Waldemar Pakuła, radny zwrócił się do sołtysa Sołectwa Mechowo z pytaniem o stanowisko 

mieszkańców Mechowa. 

 

Wanda Balbus, sołtys Sołectwa Mechowo poinformowała, że mieszkańcy nie zgadzają się na 

inwestycję ponieważ boją się, że będzie zwiększone natężeni ruchu. 

 

Teresa Waszczenko wiceprzewodnicząca rady przeczytała pismo od mieszkańców Mechowa. 

 

Ryszard Liszka, radny zaproponował aby spotkać się z tymi mieszkańcami i porozmawiać. 

 

Lech Ferdynus, radny powiedział, że jest to dopiero zmiana w studium i poprosił inwestora Pana 

Jarosława Romańczuka o przedstawienie zakresu inwestycji. 

 

Jarosław Romańczuk usprawiedliwił swoją nieobecność na spotkaniu z mieszkańcami. Odniósł 

się do zarzutów w piśmie do mieszkańców. Powiedział, że każda produkcja zwierzęca śmierdzi. 

Wykonując tę inwestycję będzie potrzebował zaopatrzyć się w wodę. Będzie to własna studnia 

lub przyłączenie do wodociągu. Transport do jego inwestycji nie będzie uciążliwy, nie będzie 

przejeżdżał przez wieś, ponieważ inwestycja znajduje się po za obszarem wsi w odległości 900 
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m. Istniejąca wytwórnia pasz w Ciesławiu będzie nadal się rozwijała. Prowadzony jest skup zbóż 

od rolników. Technologie w tej chwili są bardzo rozwinięte. 

 

Danuta Bednarz, radna zapytała czy jest opinia z ochrony środowiska? 

 

Jarosław Romańczuk odpowiedział, że jest zatwierdzony pozytywny raport. Wprowadzone są 

nowe technologie. 

 

Roman Dorniak Przewodniczący Rady zauważył, że jest kwestia wody i nieczystości. Na czyj 

koszt zostanie wykonane podłączenie? Zaproponował aby jechać i zobaczyć miejsce inwestycji. 

 

Teresa Waszczenko, radna powiedziała, że podjęcie tej uchwały otworzy drogę nie tylko temu 

inwestorowi ale i innym. 

 

Przewodniczący rady powiedział, że z tej inwestycji gmina będzie miała pieniądze z podatków. 

Zapytał co zyskają mieszkańcy? 

 

Jarosław Romańczuk odpowiedział, że pokryje koszty budowy wodociągu. Nie ma nic 

przeciwko żeby zrobić coś dla wsi. 

 

Marcin Stępień, radny zauważył, że inwestor musi złożyć wniosek o zapewnienie dostarczenia 

wody a brak jest wodociągu do inwestycji. Gmina musi ponieść koszt. W Mechowie znajdują się 

dwie studnie głębinowe. Jest mały poziom wód. Potrzebna będzie opinia w tej sprawie. Jeżeli 

inwestor wybuduje sieć wodociągową do swojej inwestycji to Gmina będzie musiała mu za to 

oddać pieniądze bo to należy do zadań własnych Gminy. 

 

Danuta Bednarz, radna powiedziała, żeby jechać do Dargoszewa i poczuć jaki jest tam 

nieprzyjemny zapach. Mieszkańcy są tam szczęśliwi, że mają pracę.  

 

Tomasz Bednarz, radny zapytał jak mieszkańcy mają się sprzeciwić jak 70% z nich pracuje u 

Pana Idziaszka. 

 

Marcin Stępień, radny zapytał o powierzchnię zabudowy. 

 

Jarosław Romańczuk odpowiedział, że będzie to teren 1,5 ha. Powstanie 6 hal po 2,5 tys. m 

każda. 

 

Radosław Kłysewicz, radny zapytał jaki będzie koszt planu i kto pokryje te koszty? 

 

Roman Dorniak, przewodniczący Rady powiedział, że na Komisja Pani Bednarczyk 

poinformowała, że będą to tylko koszty związane z przesyłaniem korespondencji. 

 

Jarosław Romańczuk powiedział, że to inwestor ponosi koszty. 

 

Teresa Waszczenko. Radna stwierdziła, że są to niewielkie koszty dla Gminy. 
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Przewodnicząca obrad zarządziła przerwę o godz. 15:30,  

o godz. 15:36 
 
wznowiono obrady 

 

Elżbieta Bednarczyk, podinspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie poinformowała, że koszt 

sporządzenia zmiany do studium pokrywa inwestor. Inwestor również płaci urbanistom. Gmina 

pokrywa koszty związane z przesyłaniem zawiadomień, publikacja obwieszczeń. 

 

Jaromir Marks, radny zapytał czy inwestor zgłosi się o umorzenie podatku? 

 

Jarosław Romańczuk odpowiedział, że nie. 

 

Tomasz Caban, radny powiedział, żeby inwestor przekona wszystkich, że zostawi pieniądze w 

Gminie. 

 

Jarosław Romańczuk odpowiedział, że jest to inwestycja rzędu 8 mln zł. Wykonawcy z terenu 

Gminy Golczewo będą w tym uczestniczyć.  

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

IX/91/2015 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo” w obrębie Mechowo; 11 głosami „za” przy 

3 głosach „wstrzymujących się”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr IX/91/2015 stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Ad. 17. Rozpatrzenie pisma w sprawie uznania za skargę 

 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady poinformował, że streść skargi została przedstawiona na 

posiedzeniu wspólnym Komisji Rady. Rada musi podjąć decyzję czy pismo jest skargą czy nie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie czy pismo jest skargą. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie uznała, że przedstawione pismo jest 

skargą 6 głosami „za”,7 głosami „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Pismo nie zostało uznane za skargę. 
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Ad. 18. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

 

Radni nie wnieśli pytań do sprawozdania Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła sprawozdanie Burmistrza 

Golczewa z działalności między sesjami 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad. 19 Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonywanych 

czynności między sesjami Rady 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że wykonywał rutynowe czynności związane z pełnioną 

funkcją. Przedstawił korespondencję, jaka wpłynęła do Biura Rady i poinformował, że z treścią 

pism można zapoznać się w Biurze. 

 

Ad. 20 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych 

 

Roman Dorniak Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że oczekuje odpowiedzi na 

interpelacje, na piśmie. 

 

Ad. 21 Zapytania, oświadczenia i komunikaty 

 

Ryszard Liszka, radny zapytał o pojemniki na śmieci, które zostały zabrane mieszkańcom.  

 

Lech Ferdynus, zastępca burmistrza odpowiedział, że dotychczasowy odbiorca nie wygrał 

kolejnego przetargu na wywóz odpadów i zabrał pojemniki z tych miejsc gdzie nie powinny stać. 

W zamian za to firma powinna zostawić w tych miejscach worki na śmieci. ZUK z Nowogardu 

będzie odbierał odpady do końca roku. 

 

Roman Dorniak, przewodniczący Rady poinformował, że w szkołach została przeprowadzona 

ewaluacja i wyniki były bardzo dobre. 

 

o godz. 16:05 radny Roman Dorniak opuścił obrady 

 

Danuta Bednarz, radny zwróciła uwagę, że obowiązkiem firmy było dostarczenie worków a nie 

pojemników. Pojemniki otrzymywali ci mieszkańcy, którzy zgłosili takie zapotrzebowanie. 

 

Marcin Stępień, radny zwrócił uwagę, że ZUP nie jest odpowiedzialny za naprawę oświetlenia. 

Poprosił sołtysów aby przekazywali takie informacje mieszkańcom. Zaproponował aby w 

ramach robót publicznych naprawić chodnik na ul. Niepodległości. Poprawić oświetlenie na 

cmentarzu. Utwardzić grunt od kaplicy do krzyża. Wpływy z cmentarza są bardzo małe 

 

Lech Ferdynus zastępca burmistrza poinformował, że Gmina prowadzi rozmowy z firmą Eneos i 

to oni są odpowiedzialni za naprawę oświetlenia. Wszelkie zgłoszenia awarii są tam 

przekazywane. Gmina nie może sama wykonywać napraw ponieważ nie jest właścicielem 

oświetlenia. W ramach robót publicznych jest bardzo dużo prac do wykonania. 
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Renata Dobrowolska, sołtys Sołectwa Drzewica powiedziała, że kiedyś pan Aftewicz dzwonił do 

sołtysów i przekazywało się gdzie brakuje żarówki. I to działało. 

 

Marcin Stępień, radny zwrócił uwagę, że w tej chwili nie ma na tym kontroli ponieważ naprawy 

wykonuje firma zewnętrza. 

 

Jaromir Marks, radny wniósł o uzupełnienie monitoringu na wjazdach do Golczewa. 

 

Marcin Stępień, radny zapytał czy zapis z monitoringu może być dowodem w sprawie? 

 

Katarzyna Kurkierewicz, radca prawny odpowiedziała, że wszelkie monitoringi muszą być 

oznakowane. 

 

Danuta Bednarz, radna zaproponowała, aby w każdej miejscowości założyć monitoring. 

 

Teresa Waszczenko, radna wniosła o uzupełnienie oświetlenia na deptaku i przy siłowni. 

 

Ireneusz Gajlun, radny wniósł o postawienie lampy w Kłębach na końcu wsi na zakręcie. 

 

Ad. 22 Zakończenie obrad. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad zamknął IX sesję Rady 

Miejskiej w Golczewie. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

                     Protokołowała:       Przewodniczył: 

 

    Podinspektor          Przewodniczący obrad 

Magdalena Zając              Roman Dorniak 

 

       Teresa Waszczenko 


